АДМИНИСТРАЦИЯ БА РДЫМСКОГО МУ НИЦИ ПАЛ ЬН ОГО РА ЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

л!r з97

-О ,n.""rn" изменений в графу]
(Ожидаемые конечные
результаты> Паспорта
муниципальной программы
<<Развитие физической кул ьтуры
и спорта, пропаганда здорового
образа жизни в Бардымском
муниципальнопr районе>>
утвержденной поста HoB;rell ием
Администрации Ба рды пtского
мунлlципального района от
29,10.2014 ль 810

На основаниИ постановленИй ддминистрации Бардымского
муниципЕuIьНого района от 09.0б.2014 Jф 4з4 <Об утверждени; Порядка
р€вработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
БардымскогО муниципrшьНого района> и от 24.О6,2Оtiлгs +оЗ пОб уr"ер*д.н",Перечня муниципальных программ Бардымского муниципального районо>
t{ччr.rрччии Бардымского муни ципаJI ьного районаПОСТАНОВЛJIЕТ:

1, Внести в графу <Ожидаемые конечные результаты) Паспортамуниципальной программы <развитие физической культуры и спорта,
пропаганда здорового образа жизни в Бардымском муниципальном районе>
утвержденной постановлением ддминистрации Барлымского муницип€чlьного
района от 29. l0,20l4 J,,lч 8l0 слелующие изменения:

1.1. пункт l изложить в следующей редакции:
<1, Увеличение численности населения, систематически занима}ощихся

физической культурой и спортом, в том числе детей, лодростков и молодежи с
24,5%в 20l5 году до36Yо в 20l8 голу.>;

1.2. дополнить пунктами 6,7 слелующего содержания:
<6. Увеличение доли лиц с ограниченными возможностями здоровья

занимающихся физической культурой и спортоМ с 1,9o/o в 20l5 голу до lЗ,2Yо в
2018 году.

14.09.20 l б

7. Уровень обеспеченности населения спортивными сооружениями,
исходя из их единовременной пропускной способности с 36,5% в 20l5 голу ло
45,5Yо ь 201 8голу.>.

2, Постановление разместить на официальном сайте Администрации
Бардымского муниципального райо на www. _rауоп.rч,

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения постановления возложить на

заместителя главы Администрации Бардымского муниципального
Ба;lтаеву Т.В.

Глава муниципального рай
глава Администрации Б ского
муниципального района С.М.Ибраев

первого

района